

外科

大腸癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
5-FU/LV	(アイソボリン)	350mg/body	day1・8・15・22・29・36	56日
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15・22・29・36	
5-FU/LV+アバスタチン	アバスタチン	5mg/kg	day1・15	28日
	(アイソボリン)	350mg/body	day1・8・15	
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	
5-FU/LV+アービタックス	(アイソボリン)	350mg/body	day1・8・15	28日
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	
	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	day1	
	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day8・15・22	
カンプト+アバスタチン	アバスタチン	5mg/kg	day1	14日
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
エトポシド・シスプラチン(EP療法)	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	day1・2・3	21日
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
FOLFIRI	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFIRI+アービタックス	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	day1	
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day8		
FOLFIRI+アバスタチン1次治療	アバスタチン	5mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFIRI+アバスタチン2次治療	アバスタチン	10mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	

	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFIRI+サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFIRI+ザルトラップ	ザルトラップ	4mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFIRI+ベクティビックス	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
m-FOLFOX6	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
m-FOLFOX6(アイソボリン200)	(アイソボリン)	200mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
m-FOLFOX6+アービタックス	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	day1	
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day8	
m-FOLFOX6+アバスチン1次治療	アバスチン	5mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	

	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
m-FOLFOX6+アバスタチン2次治療	アバスタチン	10mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
m-FOLFOX6+ベクティビックス	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFOXIRI	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	カンプト	165mg/m <sup>2</sup>	day1	
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	3200mg/m <sup>2</sup>	day1(48時間持続)	
FOLFOXIRI+アバスタチン	アバスタチン	5mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	カンプト	165mg/m <sup>2</sup>	day1	
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	3200mg/m <sup>2</sup>	day1(48時間持続)	
sLV5Fu2(5-Fu)	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
sLV5Fu2(5-Fu)+アバスタチン	アバスタチン	5mg/kg	day1	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
sLV5Fu2(5-Fu)+アービタックス	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	day1	
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day8	
アービタックス+カンプト	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1・15・29	49日
	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	day1	
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day8・15・22・29・36・43	

アービタックスweekly	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	day1	7日
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day1	
カンプト(day1・15・29)	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1・15・29	49日
カンプト(day1・8・15)	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
ベクティビックス	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
オブジーボ療法	オブジーボ	480mg/body	day1	28日
オブジーボ+ヤーボイ療法 (4クール)	オブジーボ	240mg/body	day1	21日
	ヤーボイ	1mg/kg	day1	
FP療法 (肛門管癌)	5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	day1～day5	28日
	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	day2	

## 胃癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
アブラキサン(毎週)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
m-FOLFOX6	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	
FOLFOX4	(アイソボリン)	150mg/body	day1・2	14日
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1・2(15分点滴)	
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	day1・2(22時間持続)	
オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
オブジーボ療法	オブジーボ	480mg/body	day1	28日
カンプト(Day1・15・29)	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1・15・29	42日

カンプト(Day1・8・15)	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
カンプト・シスプラチン	カンプト	60mg/m <sup>2</sup>	day1・15	28日
	シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	day1・15	
サイラムザ単独	サイラムザ	8mg/kg	day1	14日
サイラムザ・パクリタキセル	サイラムザ	8mg/kg	day1・15	28日
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	
サイラムザ・アブラキサン	サイラムザ	8mg/kg	day1・15	28日
	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	
サイラムザ・カンプト	サイラムザ	8mg/kg	day1・15	28日
	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1・15	
ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
ハーセプチン	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	21日
		6mg/kg(2回目以降)		
ハーセプチン・パクリタキセル	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	day1	28日
		6mg/kg(2回目以降)		
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	
パクリタキセルA法(3週毎)	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
パクリタキセルweekly(4週毎)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
パクリタキセル・カンプト	パクリタキセル	50mg/m <sup>2</sup>	day1・8	21日
	カンプト	50mg/m <sup>2</sup>	day1・8	

膀胱癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
ジェムザール	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
ジェムザール・アブラキサン(GA療法)	アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	
FOLFIRINOX療法	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
	カンプト	180mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1(15分点滴)	

オニバイド療法	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	14日
	(アイソボリン)	300mg/body	day1	
	オニバイド	70mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間持続)	

### 胆道癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
ジェムザール	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	28日
ジェムザール・シスプラチン	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	day1・8	21日
	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	day1・8	

### 食道癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
DCF(ドセタキセル・シスプラチン・5FU)	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU(持続)	700mg/m <sup>2</sup>	day1・2・3・4・5	
FP(5FU・シスプラチン)5Fu持続	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	day1・2・3・4・5	
FP(5FU・シスプラチン)5Fu持続 + RT	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
	5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	day1・2・3・4	
ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
パクリタキセルweekly	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15・22・29・36	49日
パクリタキセル・カルボプラチン + RT	パクリタキセル	50mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15・22・29	35日
	カルボプラチン	AUC:2	day1・8・15・22・29	
オプジーボ	オプジーボ	240mg/body	day1	14日
オプジーボ	オプジーボ	480mg/body	day1	28日

MSI-Highを有する固形癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日